【別表１】

豊田市子ども会育成連絡協議会

豊田市子ども会サポーター 令和 6 年度 登録申請書

豊田市子ども会育成連絡協議会

会 長  様

下記のとおり登録を申請します。 申請日 令和   年   月   日

〔ふりがな〕 〔                   〕
性
別

男
・
女

生年

月日
 年  月  日生

（Ｒ6.4.1 満   歳）
氏  名

住  所
（〒    －      ）

職業・学校等 （学生の場合  年生）

連 絡 先

電話番号 (    )   - 携帯電話 -    -

ＰＣ-Ｅ-Mail ＠ ＊

携帯―Mail ＠ ＊

居住地区 中学校区         小学校地区

登録委員会
（複数登録可）

□ 総 務    □ 事 業   □フットサル審判   □ 研 修

□ ジュニアリーダー育成     ※いずれか 1 つ以上にチェックしてください

豊田市子連

での

活 動 歴

備  考

※[＊]印は任意記入です

※豊田市子ども会育成連絡協議会使用欄

受理日付 登録の可否  会 長 委員長 事務局

令和  年  月  日 可 ・ 否

主たる
登録委員会名 委員会

TSS2012-04-01